[image: ]

О представительствах национальной акционерной авиакомпании "Казакстан ауе жолы" за рубежом

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 28 апреля 1994 года N 440. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 27 июля 2005 г. N 781

      С целью дальнейшего расширения связей Республики Казахстан с зарубежными странами и в соответствии с межправительственными соглашениями о воздушном сообщении Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

      1. Предоставить Национальной акционерной авиакомпании "Казакстан ауе жолы" право открывать свои представительства за рубежом по согласованию с Министерством транспорта и Министерством иностранных дел Республики Казахстан.

      2. Национальной акционерной авиакомпании "Казакстан ауе жолы" совместно с Министерством транспорта и Министерством иностранных дел Республики Казахстан разработать и утвердить Положение о представительствах Национальной акционерной авиакомпании "Казакстан ауе жолы" за рубежом.

      3. Министерству финансов совместно с Национальным банком Республики Казахстан определить порядок открытия текущих и иных счетов представительств Национальной акционерной авиакомпании "Казакстан ауе жолы" за рубежом и совершения по ним операций в иностранной валюте.

      Премьер-министр Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig